検査部・細胞療法部ガイドブック管理手順書（様式自由）

1/1

2022年5月30日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 外注検査作業室

検査部回報 2022-No.18

エベロリムス血中濃度

院内測定移行のお知らせ

 エベロリムス血中濃度測定は、下記期日より外注検査（LSI）から院内測定に移

行します。それに伴い、測定方法が変更になりますのでご確認ください。

また、院内と外注検査の相関データーおよびオーダー画面の変更などについて

は、薬剤部発行のお知らせをご覧いただきますようお願い申し上げます。

記

開始日： 2022 年 6 月 13 日（月）受付分より

変更項目：エベロリムス

測定方法：ACMIA法

上記についてのお問い合わせは、薬剤部薬品試験室（内線2711）までお願い致しま

す。